

Bu doküman, 16 Ağustos 2018 tarihinde yayınlanan “4 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması” İhale Çağrısı (ITB) için 1 No’lu Değişiklik dokümanının resmi olmayan çevirisidir. Geçerli olan doküman ihale dokümanının orijinal İngilizce versiyonudur.

Tarih: 16 Ağustos 2018

Konu : ‘4 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması’ İhale Çağrısı için 1 No’lu Değişiklik

Referans : UNDP-TUR-ITB(ORKOY)-2018/05

Sayın Yetkili,

24 Temmuz 2018 tarihinde **UNDP-TUR-ITB (ORKOY)-2018/05** referans numarası ile yayımlanan “**4 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması**” için ihale çağrımız ile ilgili olarak, 06 Ağustos 2018 tarihinde Yıldız Kule Ankara/Türkiye UNDP Tesislerinde yapılan Teklif Öncesi Konferansı’nda gündeme getirilenler dahil, Teklif Vermesi Muhtemel İsteklilerden alınan 'Sorulara Cevaplar' burada sunulmaktadır.

İhale İlanında 27 Ağustos 2018 olarak belirtilen tekliflerin sunulması için son teslim tarihinin **06 Eylül 2018, Türkiye saati, 17:30'a** kadar uzatıldığını belirtmek isteriz. Bundan dolayı, Teklif Bilgi sayfasının 17. maddesinde belirtilen “Teklifin açılması için tarih, saat ve mekan”, **07 Eylül 2018, Türkiye saati, 10:30'a** ertelenmiştir.

Tekliflerinizi, bu Değişiklik'te verilen cevapları dikkate alarak hazırlamanız ve en geç **06 Eylül 2018, Türkiye saati, 17:30'a** kadar teklife çağrı belgelerimizde belirtilen adrese teslim etmeniz rica olunur.

Saygılarımla,

Sukhrob Khojimatov
Ülke Direktör Yardımcısı

Ek-I: Müstakbel İsteklilerden alınan ‘Sorulara Cevaplar’

Bu doküman, 16 Ağustos 2018 tarihinde yayınlanan “4 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması” İhale Çağrısı (ITB) için 1 No’lu Değişiklik dokümanının resmi olmayan çevirisidir. Geçerli olan doküman ihale dokümanının orijinal İngilizce versiyonudur.

Ek-I:

Teklif Vermesi Muhtemel İsteklilerden alınan ‘Sorulara Cevaplar’

Soru 1: İstekliler ABD Doları cinsinden mi teklif vermek zorundadır?

Cevap 1: *İhale Dokümanının Teklif Bilgi Formu bölümünün 10. Maddesinde belirtildiği üzere, Teklif para birimi ABD Dolarıdır. Lütfen, bunu gösteren İhale Dokümanının 25. Maddesine bakınız: “Herhangi bir LOT için Türkiye’de kurulmuş ve faaliyet gösteren yerel bir satıcıya ihale verilmesi halinde, havale tarihinde geçerli olan resmi BM döviz kuru ile ABD Doları tutarının TL’ye dönüştürülmesi yoluyla ödeme yapılacaktır. Aksi takdirde ödeme ABD Doları olarak gerçekleştirilecektir.”*

Soru 2: İhale Dokümanında belirtilen birkaç kurum bulunmaktadır. İhale(ler)i verecek İdare’yi belirtebilir misiniz?

Cevap 2: *Lütfen “Bölüm 5.A. Gerekler ve Teknik Şartname/Teknik Gerekler/Miktar Listesi Çizelgesi”, “1.1. Tanımlar” (Sayfa 30)’a bakınız. Burada İhale Makamı UNDP olarak belirtilmektedir.*

Soru 3: Sözleşme uygulaması sırasında fiyatlar değişebilir mi?

Cevap 3: *Yüklenici, yukarıda belirtilen miktarlar herhangi bir sebepten dolayı değişse bile, mal ve hizmetlerin fiyatlarını “Form F: Fiyat Tarifesi Formu”nda belirtilen birim fiyatlar ile sunacaktır.*

Soru 4: İhale dokümanında, saha onay prosedürlerinin henüz tamamlanmadığı ve dolayısıyla sahaların konumlarının bilinmediği açıklanmış olsa da, onay sürecinin başlatıldığı, planlanan saha konumları hakkında Teklif Vermesi Muhtemel İsteklileri bilgilendirebilir misiniz?

Cevap 4: *Onay prosedürünün başlatıldığı, planlanan saha konumları aşağıdaki gibidir:*

- Elazığ İli Merkez İlçesi Sarıgül Mahallesi 0 Ada 150 Parsel
- Afyonkarahisar İli Şuhut İlçesi Kulak Köyü 104 Ada 176 Parsel
- Konya İli Ilgın İlçesi Gökbudak Köyü 161 Ada 15 Parsel
- Çorum İli Osmancık İlçesi Gecek Köyü 125 Ada 1 Parsel

Ancak, bu sahalar için resmi izin alınamayabileceğini ve bunların değişmesi gerekebileceğini lütfen kaydedin. Sahalar değişirse veya resmi olarak onaylanmazsa, UNDP’nin hiçbir sorumluluğu olmayacaktır. Planlanan sahalarda meydana gelebilecek

Bu doküman, 16 Ağustos 2018 tarihinde yayınlanan “4 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması” İhale Çağrısı (ITB) için 1 No’lu Değişiklik dokümanının resmi olmayan çevirisidir. Geçerli olan doküman ihale dokümanının orijinal İngilizce versiyonudur.

değişiklikler nedeniyle, Müstakbel İstekliler UNDP'den parasal veya parasal olmayan herhangi bir talepte bulunamazlar.

Uygulayıcı Ortak UNDP'ye izin ve onay süreçlerinin resmi olarak tamamlandığı bildirimde bulunduğu anda, UNDP, Teklif Bilgi Formunun 29. Maddesinde belirtilen önkoşullar yerine getirilmişse, her LOT için ihaleyi kazanan İstekli(ler)i sözleşmenin imzalanmasından önce resmen bilgilendirecektir.

Soru 5: Teklif teslim son tarihini 10 gün uzatmak mümkün müdür?

Cevap 5: Teklif son teslim tarihi ile ilgili Müstakbel İsteklilerden gelen uzatma talepleri göz önüne alınarak, teklif son teslim tarihinin 27 Ağustos 2018'den **06 Eylül 2018, Türkiye saati, 17:30'a** uzatılmasına karar verilmiştir. Lütfen aşağıdaki değişikliğe dikkate edin:

Bölüm Maddesi			Eski Sürüm	Düzenlenmiş Sürüm
1	Teklif Bilgi Formu	Madde 14	Son Teslim Tarihi: 27.08.2018, Türkiye saati, 12:30	Son Teslim Tarihi: 06.09.2018, Türkiye saati, 17:30
2	Teklif Bilgi Formu	Madde 17	Teklifin açılması için tarih, saat ve mekan: Yapılacak Tarih: 27.08.2018 Saat: Türkiye Saati, 14:30 Mekan: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Yıldız Kule, 16. Kat, Yukarı Dikmen Mahallesi, Turan Güneş Bulvarı, No: 106, 06550, Çankaya, Ankara/Türkiye Sorumlu kişi: Meral Mungan Arda	Teklifin açılması için tarih, saat ve mekan: Yapılacak Tarih: 07.09.2018 Saat: Türkiye Saati, 10:30 Mekan: Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Yıldız Kule, 16. Kat, Yukarı Dikmen Mahallesi, Turan Güneş Bulvarı, No: 106, 06550, Çankaya, Ankara/Türkiye Sorumlu kişi: Meral Mungan Arda

Soru 6: “Form G: Geçici Teminat Formu”nda tarihi nereye yerleştireceğiz? Ayrıca, “[Malların ve/veya Hizmetlerin Başlığını Girin]” ve “[İletişim bilgileri]” parantezlerine hangi bilgileri gireceğiz?

Cevap 6: Bahsedilen “tarih”, bu İhale Dokümanının ilan tarihi olan 24 Temmuz 2018'dir. UNDP ve İstekli için iletişim bilgileri uygun parantezler içinde belirtilecektir. Malların ve/veya Hizmetlerin Başlığı şu şekilde yazılacaktır: “4 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması”. Başvurulan lot numarası başlığa eklenecektir.

Bu doküman, 16 Ağustos 2018 tarihinde yayınlanan “4 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması” İhale Çağrısı (ITB) için 1 No’lu Değişiklik dokümanının resmi olmayan çevirisidir. Geçerli olan doküman ihale dokümanının orijinal İngilizce versiyonudur.

Soru 7: Form F: Fiyat Tarifesi Formu’na yeni kalemler ekleyebilir miyiz veya var olan kalemleri çıkartabilir miyiz?

Cevap 7: İsteklilerin, “Doldurulacak Formlar”ı doldurulacak bilgilerle ilgili, kalem ekleme veya çıkarma gibi herhangi bir değişiklik yapmadan, doldurmaları beklenmektedir. Form F: Fiyat Tarifesi Formu hiçbir nedenle kesinlikle değişmeyecektir.

Soru 8: Geçici Teminat Formu gibi, bu İhale Dokümanında tanımlanan herhangi bir Formun Türkçe sürümünü teslim etmek mümkün müdür?

Cevap 8: İstekliler tarafından teslim edilecek olan tüm Formlar, bu İhale dokümanının İngilizce sürümünde verilen şablonlara göre İngilizce olacaktır.

Soru 9: “UNDP İnşaat İşleri Sözleşmesi Genel Koşulları”nın Türkçe çevirisini paylaşıyor mısınız? Bir İsteklinin bunu değiştirme şansı var mıdır?

Cevap 9: UNDP İnşaat İşleri Sözleşmesi Genel Koşulları’nın çevirisi 03.08.2018 tarihinde Teklif Bilgi Formu’nun 13. Maddesi uyarınca yayımlanmıştır. Lütfen çevirinin gayriresmi olduğunu ve dokümanın İngilizce sürümünün geçerli olduğunu aklınızda bulundurun.

Soru 10: İstekliler, “Kilit Personel Formları”nı ihalenin verilmesinden sonra mı sunacaklardır?

Cevap 10: “Kilit Personel Formu” dahil, İhale Dokümanındaki tüm formlar uygun şekilde doldurulacak ve Tekliflerin sunulması için son teslim tarihine kadar teklifle birlikte sunulacaktır. Değerlendirme, sunulan dokümantasyona göre yapılacaktır.

Soru 11: İsteklilerin birden fazla lot için teklif vermesi halinde, her bir lot için ayrı bir Geçici Teminat Formu mu sunacaklardır, yoksa geçici teminat tutarlarını toplayıp tek bir Geçici Teminat Formu sunabilirler mi?

Cevap 11: Birden fazla lot için teklif sunacak Müstakbel İstekliler, başvurdıkları her lot için 2.800 USD’lik Geçici Teminat sunacaklardır. Diğer bir deyişle, İsteklinin iki lot için başvuru yapması halinde, İstekli iki ayrı Teklif sunacaktır, ve bu iki zarfın her birinde, 2.800 USD tutarında bir Geçici Teminat olacaktır.

Soru 12: İsteklinin birden fazla Lot için başvuru yapması halinde, teklifler ayrı ayrı mı değerlendirilecektir?

Cevap 12: Her Lot ayrı ayrı değerlendirilecek ve her Lot için ayrı ihale kararı verilecektir.

Bu doküman, 16 Ağustos 2018 tarihinde yayınlanan “4 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması” İhale Çağrısı (ITB) için 1 No’lu Değişiklik dokümanının resmi olmayan çevirisidir. Geçerli olan doküman ihale dokümanının orijinal İngilizce versiyonudur.

Soru 13: İstekliler yerel elektrik dağıtım şirketlerinden verilecek “Şebeke Bağlantı Anlaşması için Çağrı Dosyası” maliyetlerini karşılayacak mıdır?

Cevap 13: İhale Dokümanı Bölüm 5.A “Gerekler ve Teknik Şartname/Teknik Gerekler/Miktar Listesi Çizelgesi”nde açıklandığı üzere, “Arazi tahsisinin tamamlanmasının ardından, Yenilenebilir Enerji Üretim Kooperatifi aynı zamanda yerel elektrik dağıtım şirketine başvuracaktır. Şirket, bu dağıtım şirketi tarafından proje belgelerinin onaylanması üzerine şebeke bağlantı anlaşması için çağrı dosyası verecektir”. Tüm onay prosedürleri tamamlandığında, Uygulayıcı Ortak UNDP’ye bildirimde bulunacaktır.

Sözleşme sadece Teklif Bilgi Formu 29. Maddesindeki koşullar yerine getirildiğinde imzalanacaktır. Bu nedenle, İstekliler “Şebeke Bağlantı Anlaşması için Çağrı Dosyası” onay prosedürü ile ilgili masrafları/harcamaları mali tekliflerine dahil etmeyecektir.

Soru 14: İhale dokümanlarında şebeke bağlantı noktalarının tanımlanmadığı söylenmiştir? Lütfen bu durum hakkında ayrıntı verebilir misiniz? Sahalar ilan edildikten ve çağrı mektubu yerel elektrik dağıtım şirketi tarafından onaylandıktan sonra, birim fiyatlar değişebilir mi?

Cevap 14: Seçilen GES sahaları için resmi onay prosedürleri devam etmektedir. Bu nedenle, UNDP Türkiye, GES’lerin tam konumlarını ilan edememektedir. Bununla birlikte, İhale dokümanında tanımlanan şebeke bağlantı noktaları, gerçekçi, mümkün olan en uzun mesafelere göre seçilmiştir. İsteklilerden İhale dokümanının Miktar Listesi tablosunda tanımlanan miktarlar için teklif vermesi beklenmektedir.

Teklif Bilgi Formunun 25. maddesi, paneller, invertörler ve eğitimler hariç, ödemelerin fiili miktarlar üzerinden gerçekleştirileceğini belirttiğini; ancak, Form F: Fiyat Çizelgesi Formunda belirtilen birim fiyatların herhangi bir sebepten dolayı değişmeyeceğini, belirtmek isteriz.

Soru 15: UNDP, sözleşme tutarını ihalenin verilmesi zamanında değiştirebilir mi?

Cevap 15: Lütfen, İsteklilere Talimatlar 38. Maddeye bakınız. Burada "UNDP, İhalenin verildiği zamanda, birim fiyatında veya diğer şartlar ve koşullarda değişiklik yapılmadan, toplam teklifin en fazla yüzde yirmi beşine kadar (%25) mal ve/veya hizmet miktarını değiştirme hakkını saklı tutar" denilmektedir. Bu madde, ihalenin verilmesi zamanında sözleşme tutarında otomatik olarak bir değişikliğin gerçekleşeceği anlamına gelmez.

Soru 16: 3. Bölüm 28. Madde, Teklif Bilgi Formu'na göre, GES konumlarının resmi olarak tanımlanmadığı belirtilmiştir. İşlerin yürütülmesi sırasında, depo, yol hakkı

Bu doküman, 16 Ağustos 2018 tarihinde yayınlanan “4 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması” İhale Çağrısı (ITB) için 1 No’lu Değişiklik dokümanının resmi olmayan çevirisidir. Geçerli olan doküman ihale dokümanının orijinal İngilizce versiyonudur.

vb. herhangi bir sebeple bitişik parselin toprağını işgal etme ihtiyacı olursa ne olacak?

Cevap 16: Yüklenici, erişilebilir ve halihazırda mevcut olan yolların kullanılması, şebeke bağlantısı için sınırların üzerinden geçiş, vb. gibi tedbirlerle herhangi bir parselin mülkiyet hakkının ihlal edilmemesi için gerekli önlemleri alacaktır.

Lütfen, GES Konumlarının durumu için, 1 No’lu Değişiklikteki 2. Cevaba bakınız.

Soru 17: İhale dokümanı 29. sayfası giriş bölümünde, MBCS'deki trafonun 160 kVA değil, 250 kVA olduğu yazılmıştır. Bu ise, tüm dokümanda ve Keşif Cetvelinde yazılardan farklıdır. Biz bunun bir yazım hatası olduğunu düşünüyoruz, lütfen açıklığa kavuşturabilir misiniz?

Cevap 17: İhale dokümanının 29. sayfasındaki “250 kVA” ifadesi “160 kVA” ile değiştirilecektir. Teknik şartname, miktar listesi ve ön çizimlerde belirtildiği üzere MBCS içindeki trafo kapasitesinin 160 kVA olduğunu lütfen bir kez daha not ediniz.

Lütfen aşağıdaki değişikliği not ediniz:

Bölüm Maddesi			Eski Sürüm	Düzenlenmiş Sürüm
1	Bölüm 5.A: Gerekler ve Teknik Şartname/Teknik Gerekler/Miktar Listesi Çizelgesi	1. Giriş	... 250 kVA trafolar ve hücreler için teknik şartname, veri kütükleyici, uzaktan izleme sistemleri, proje alanı güvenlik sistemleri, kamera alarm sistemleri (CCTV)...	... 160 kVA trafolar ve hücreler için teknik şartname, veri kütükleyici, uzaktan izleme sistemleri, proje alanı güvenlik sistemleri, kamera alarm sistemleri (CCTV)...

Soru 18: Ön tasarımda değişiklik yapmak veya 100 kWp GES'i tamamen yeniden tasarlamak mümkün müdür?

Cevap 18: Tüm İsteklilerin tekliflerini İhale dokümanında verilen ön tasarım verileri ve çizimlere göre sunmaları beklenmektedir. Teklif tesliminde tasarımda herhangi bir değişiklik kabul edilmeyecektir. Lütfen Bölüm 5.A “Gerekler ve Teknik Şartname/Teknik Gerekler/Miktar Listesi Çizelgesi”, Madde 3.5'e de bakınız: Burada “Yüklenici, TEDAŞ tarafından onaylanan projeye uygun olarak GES'i kuracak ve tamamlayacaktır.” denilmektedir.

Soru 19: Yerel yönetmeliğe göre, yerel elektrik dağıtım şirketleri tarafından GES'in nihai kabulü, geçici kabulden 2 yıl sonra yapılır? UNDP'nin nihai kabulü nasıl yapacağını açıklayabilir misiniz?

Bu doküman, 16 Ağustos 2018 tarihinde yayınlanan “4 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması” İhale Çağrısı (ITB) için 1 No’lu Değişiklik dokümanının resmi olmayan çevirisidir. Geçerli olan doküman ihale dokümanının orijinal İngilizce versiyonudur.

Cevap 19: İhale dokümanında belirtildiği üzere, UNDP Türkiye nihai kabulü, geçici kabulden bir yıl sonra yapacaktır. Ulusal yönetmeliklere göre, örn., “Elektrik Üretim Tesisleri Kabul Yönetmeliği” ve “Elektrik Tesisleri Kabul Süreçlerine İlişkin Usul ve Esaslar”, 2 yıllık süre tesislerin nihai kabulünün yapılabileceği maksimum süredir. Ulusal yönetmelikler nihai kabulün, geçici kabulden bir yıl sonra yapılmasına izin vermektedir, bu da UNDP'nin nihai kabul için zaman çizelgesi ile uyumludur.

Soru 20: GES'in performans kriterleri nelerdir ve yüklenicilerden hangi enerji garantileri beklenmektedir?

Cevap 20: Lütfen, Bölüm 5.A “Gerekler ve Teknik Şartname/Teknik Gerekler/Miktar Listesi Çizelgesi”nin 4. Maddesi “Teknik Gerekler”e, özellikle enerji garanti türünün ayrıntılı olarak açıklandığı 4.2.8 ve 4.2.9'a bakınız.

Soru 21: Yerel elektrik dağıtım şirketinin, Form F: Fiyat Tarifesi Formundaki “B.1.2.3. AC Kablo 3x(4X185mm²) NAYY”u, havai bağlantı ile değiştirilmesini talep etmesi durumunda ne olacaktır?

Cevap 21: Teknik çizimlerden görülebileceği üzere, trafonun konumu GES'in dışında tanımlanmıştır.

Şebeke bağlantısı açısından, şu anda, B.1.3. AC Kablo 1X50mm² N2XSY, bir havadan iletim (trafo ve ana şebeke arasında gerekli olan kablo, BoQ Tablosunda Madde B.1.3'te tanımlanmıştır) iken, B.1.2.3. AC Kablo 3x (4X185mm²) NAYY (trafo ve GES arasındaki kablo) yeraltı iletim kablosu olarak planlanmıştır.

Beklenmemekle birlikte, yerel elektrik dağıtım şirketinin, yeraltı kablo yerine bir havai kablo (B.1.2.3. AC Kablo 3x (4X185mm²) NAYY) talep etmesi durumunda, UNDP, kullanılan gerçek malzemeleri dahil etmek amacıyla, sözleşme için bir değişiklik yayımlamayı düşünebilir.

Yukarıdakiler ışığında, Müstakbel İstekliler fiyatlarını Form F “Fiyat Tarifesi Formu”nda belirtildiği şekilde verecektir. AC Kablo gereklerinde bir değişiklik olması halinde, UNDP ve Yüklenici, karşılıklı olarak, paranın karşılığını verecek, piyasa fiyatlarına uygun bir fiyat üzerinde anlaşacaklardır.

Soru 22: Sözleşmenin uygulanması sırasında herhangi bir ek ekipmana ihtiyaç duyulursa ne olacaktır?

Cevap 22: Yüklenicinin, GES'i yerel elektrik dağıtım şirketi tarafından onaylanan tasarıma göre kurması beklenirken, sunulan teklif dışında başka mal/hizmet/iş'e ihtiyaç duyulması halinde, herhangi bir ekipmanın tedarik edilmesinden önce, bu konuda Yüklenici ile UNDP arasında karşılıklı olarak mutabakat sağlanacaktır. Yalnızca

Bu doküman, 16 Ağustos 2018 tarihinde yayınlanan “4 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması” İhale Çağrısı (ITB) için 1 No’lu Değişiklik dokümanının resmi olmayan çevirisidir. Geçerli olan doküman ihale dokümanının orijinal İngilizce versiyonudur.

UNDP’nin ekipman ve ilgili fiyatları önceden onaylaması üzerine (Yüklenicinin en az üç (3) fiyat teklifi sunarak kanıtlayacağı), ek ekipman temin edilebilir, eğer varsa.

Soru 23: KDV muafiyetini detaylandırır mısınız? UNDP, malların alt-tedarikçilerimizden satın alınması için bir KDV muafiyeti belgesi verebilir mi?

Cevap 23: UNDP, KDV'den muaftır ve bu nedenle Yüklenici, UNDP'ye faturaları KDV hariç tutarak düzenleyecektir. Ancak, UNDP’nin KDV muafiyeti, Yükleniciler için genişletilemez. Buna göre, bu süreçle tespit edilecek Yüklenici, KDV dahil, fakat bununla sınırlı olmamak üzere, her türlü vergi için herhangi bir ek ödemeye hak kazanmayacaktır.

Sonuç olarak, Teklif Vermesi Muhtemel İsteklilerin, vergilendirme konularını açıklayan Teklif Bilgi Formunun 24. Maddesi-Vergi Muafiyetini dikkatle gözden geçirmeleri, ve ilgili devlet kurumlarından KDV ile ilgili tam bir araştırma yapıp, fiyat tekliflerini ilgili tüm maliyet kalemlerini dikkate alarak hazırladıklarından emin olmaları beklenmektedir.

Soru 24: UNDP, yüklenicinin alt-tedarikçilerini ne zaman onaylayacaktır? UNDP, çalışmaların yürütülmesi sırasında bir alt-tedarikçiyi reddederse ne olacaktır? İnşaat İşleri Sözleşmesi Genel Koşulları’nın Türkçe çevirisinin yayımlanması mümkün müdür?

Cevap 24: UNDP, işe başlama tarihinden önce kilit personele ve alt-tedarikçilere onay verecektir. Lütfen, bu İhale dokümanı ile birlikte verilen İnşaat İşleri Sözleşmesi Genel Koşulları (GTCCW) dokümanındaki 17. Madde “Yüklenicinin Çalışanları” ve Madde 39.2 “Yüklenicinin Mühendisin Talimatlarını Gerçekleştirme Konusunda Temerrüdü”ne bakınız. GTCCW’nin gayriresmi Türkçe çevirisi de İsteklilerce talep edildiği şekilde yayımlanmaktadır.

Soru 25: GES’i İzleme için talep edilen bir SCADA (Denetleyici Kontrol ve Veri Toplama) olacak mıdır?

Cevap 25: Evet. GES’de bir SCADA bulunmaktadır, ve bu İhale Dokümanı Bölüm 5.A “Gerekler ve Teknik Şartname/Teknik Gereklere/Miktar Listesi Çizelgesi” Madde 3.6’da tanımlanmıştır.

Soru 26: İhale Dokümanında tanımlanan Güneş Panelleri için poli-kristalin 270 Wp modülleri seçilmiştir. 117.5 Wp İnce Film Teknolojisi (CdTe) modüllerini kullanmak mümkün müdür?

Cevap 26: Güneş paneli (modül) üretim teknolojisi için herhangi bir sınırlama yoktur. Panelin 270 Wp olması gerektiği göz önünde bulundurularak poli-kristalin veya ince film teknolojisi kullanılabilir. İsteklilerden, İhale dokümanındaki BoQ tablosunda belirtilen

Bu doküman, 16 Ağustos 2018 tarihinde yayınlanan “4 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması” İhale Çağrısı (ITB) için 1 No’lu Değişiklik dokümanının resmi olmayan çevirisidir. Geçerli olan doküman ihale dokümanının orijinal İngilizce versiyonudur.

kalemler için fiyat teklifi talep edilmektedir, ve talep edilen mal ve hizmetlerde herhangi bir değişiklik kabul edilmez.

Soru 27: Form D: Uygunluk ve Yeterlilik Formu, her bir LOT için iş bitirme belgelerinin gerekli olduğunu belirtmektedir. Lütfen her bir LOT için aynı iş bitirme belgesi verip veremeyeceğimizi açıklığa kavuşturun?

Cevap 27: İhale Dokümanı gereklerine göre, İlgili Geçmiş Deneyim Formu, başvuru yapılan her bir LOT için benzer olabilir. Ancak, İstekliler’in müşterilerinden alınarak sunulacak İş Bitirme Belgeleri, başvuru yapılan her LOT için farklı olmalıdır. (yani, İstekliler 4 lot için teklif vermek isterlerse, 8 farklı müşteriden, en az 100kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu GES'e sahip en az 8 Tatmin Edici Performans Beyanı sunmalıdır).

Soru 28: Form E: Teknik Teklif Formatı'nda, “İstekliler tarafından Belirtilen Özellikler” başlıklı bir sütun bulunmaktadır. Lütfen bu sütuna üreticinin adlarını eklememiz gerekir geremediğini açıklığa kavuşturun?

Cevap 28: İsteklilerin, teklif edilen mal ve hizmetlerin özelliklerini anılan sütuna yazmaları beklenmektedir. Zorunlu olmamakla birlikte, üreticinin adını da bu sütunda belirtebilirler. Üreticiye ilişkin bilgilerin (Üretici adına Aracı olarak hareket etmek için belgelendirme veya yetkilendirme, veya Vekaletname) Form B: İstekli Bilgi Formu'nu destekleyici doküman olarak talep edildiğini lütfen aklınızda bulundurun.

Soru 29: Teklif Bilgi Formu'ndaki 20. Madde, sözleşme süresinin maksimum 14 ay olduğunu belirtmektedir. Lütfen 12 aylık sürenin, malzemelerin tedarik zamanını içerip içermediğine açıklık getirin.

Cevap 29: Teslim tarihleri için Teklif Bilgi Formu 25. Maddeye bakınız. Burada, ihaleyi kazanan İsteklinin tedarik ve kurulum işlerini 6 haftalık sürede tamamlaması beklendiği belirtilmektedir. Bundan sonra, geçici kabul yapılacaktır.

Soru 30: Çizimlerde gösterildiği gibi 4 GES için şebeke bağlantısı zorunlu olacak mıdır? Yerel Elektrik Dağıtım Şirketlerinden alınan “Çağrı Dosyası” olup olmadığına açıklık getirebilir misiniz? Aksi takdirde, uygulama sırasında, enerji iletim hattı uzunluğu da dahil, belirsizlikler olabilir.

Cevap 30: Evet, 4 tesis için de şebeke bağlantısı zorunlu olacaktır. Ancak, teknik çizimler İsteklilerin Tekliflerini sunmalarını sağlamayı amaçlarken, onaya tabi olacaklardır. 4. Bölüm Madde 4.1.6, İhale Dokümanının Teknik Gereklileri, şunu belirtmektedir: “Şebekeye-bağlı GES tarafından üretilecek elektrik enerjisi, TEDAŞ ve yerel elektrik dağıtım şirketi tarafından onaylanmış teknik projeye (Çağrı Dosyası) göre güç dağıtım şebekesine beslenecektir.”

Bu doküman, 16 Ağustos 2018 tarihinde yayınlanan “4 x 100 kWp Şebekeye-Bağlı Araziye-Kurulu Güneş Enerji Sistemi (GES)’in Tedarik, Kurulum ve Hizmete Alınması” İhale Çağrısı (ITB) için 1 No’lu Değişiklik dokümanının resmi olmayan çevirisidir. Geçerli olan doküman ihale dokümanının orijinal İngilizce versiyonudur.

Lütfen işbu 1 No’lu Değişikliğin 2. Cevabına bakınız. Burada, sahaların resmi onay prosedürlerinin devam ettiği belirtilmektedir. Buna göre, yerel elektrik dağıtım şirketlerinden henüz alınmış bir Çağrı Mektubu bulunmamaktadır.

Sözleşmenin uygulanmasında belirsizliğin üstesinden gelmek için, sözleşmenin sadece Teklif Bilgi Formunun 29. Maddesinde belirtilen ön şartların yerine getirilmesi üzerinde imzalanacağını hatırlatmak isteriz. İsteklilerin Form F: Fiyat Tarifesi Formu’ndaki Madde B.1.2.3 için en gerçekçi maksimum uzunluğa göre teklif vermesi beklenirken, ödeme, sözleşmenin uygulaması sırasında ortaya çıkacak gerçek miktarlar üzerinden yapılacaktır.